证券代码：000639        证券简称： 西王食品       公告编号：2013-015

西王食品股份有限公司

关于相关媒体报道的说明

本公司及董事会除独立董事熊必琳以外的全体成员保证信息披露的内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

    一、媒体报道情况

公司关注到有关媒体于2013年7月4日刊登相关文章称：

内容一：“中国食品工业协会副会长兼秘书长熊必琳已于6月下旬被相关部门

带走调查”。

内容二：“因熊必琳被有关方面调查，公司已经做出处理，公司已将相关材

料上报深交所，由于涉及法律事件，熊必琳的独董职位自动解聘”。

    二、说明

对于媒体文章的上述内容公司做如下澄清说明：

1、公司目前未收到任何相关部门针对独立董事熊必琳被调查的正式通知/

文件。截至目前，公司未能联系到独立董事熊必琳本人。公司对媒体文章内容一

的真实性仍在核实当中。

2、鉴于公司尚未收到任何关于独立董事熊必琳被调查的正式通知/文件，除

本公告外，公司未向深交所上报任何其他材料。

3、如公司独立董事存在不符合我国现行相关法律、法规及《公司章程》中

关于独立董事任职条件的情形，或者独立董事长期无法履行相关职责,公司将按

照相关法律、法规及《公司章程》的规定进行撤换。

4、本事件未影响公司日常经营，公司生产销售一切正常。

公司再次提醒广大投资者：公司所有信息均以中国证监会指定媒体刊登的公

司正式公告为准，并注意投资风险。

 特此公告。

                                       西王食品股份有限公司

                                             董 事 会

                                           2013年7月4日